

Art.Nr.: 03.4124

Produkt: Clusties Cranberry

Herstellungsland: Belgien

Verkehrsbezeichnung

statistische Warennummer

Cranberry-Chocolate-Clusties

1905 3111

## Beschreibung

Cerealien mit belgischer Schokolade und fruchtigen Cranberries

## Zutaten

Zucker, Mais, **Vollmilchpulver**, Kakaobutter, Kakaomasse, getrocknete Cranberries 4%, **Eiweißpulver**, **Weizenstärke**, Salz, Gerstenmalzextrakt, Emulgator: **Sojalecithin**, Sonnenblumenöl, natürliches Vanillearoma.

Milchschokolade: Kakaoanteil: 32% min., Milchfeststoffe: 21%

## Allergie-Hinweis / ergänzende Zutatenlisten-Information

Kann Spuren von anderen **Schalenfrüchten** und **Eiern** enthalten

## Allergie Information

Gluten	Krebs-tiere	Eier	Fisch	Erdnüsse	Soja	Milch	Schalen-früchte	Lupine	Weich-tiere	Sellerie	Senf	Sesam-samen	Schwefel
j	n	k	n	k	j	j	j	n	n	n	n	n	n

"j" ist in der Rezeptur enthalten / "n" nicht enthalten / "k" Kann Spuren enthalten

## Durchschnittliche Energie und Nährwertangaben pro 100g

Energie	462	kcal
	1904	kJ
Fett	18	g
davon gesättigte Fettsäuren	11	g
Kohlenhydrate	68	g
davon Zucker	44	g
Eiweiß	5,8	g
Salz	0,77	g

## GVO Kennzeichnung

## Sensorik

knusprige Reiscerealien mit feinsten belgischer Schokolade und fruchtigen Cranberries

## mikrobiologische Daten

## Verpackung

Packung: Schmuckverpackung mit schickem Design

Inhalt Packung: lose Ware

EAN Packung: 54 14396 11003 1

Verp. Einheit: 110 g

EAN Gebinde: 154 14396 11003 8

## Mindesthaltbarkeitsdatum

ab Lieferung mindestens:

3

Monate bei Temperaturen von 14 - 18°C in trockener, geruchsneutraler Umgebung